
График   контрольных мероприятий  МБОУ "Тюлячинская СОШ"  2024-2025 учебный год  Сентябрь
Классы

2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 16 17 18 19 20 21 23 24 25 26 27 28 30
2а Рус.яз Матем
2б Матем
2в Матем
2г Матем Рус.яз
3а Рус.яз Матем
3б Рус.яз Матем
3в Рус.яз Матем
3г Рус.яз Матем
3д
4а Матем Рус.яз
4б Матем Рус.яз
4в Матем Рус.яз
4г Матем Рус.яз

Условные обозначения

текущие контрольные работы

административные контрольные работы

муниципальные контрольные работы



График   контрольных мероприятий МБОУ "Тюлячинская СОШ" 2024-2025  учебный год Октябрь

Классы 1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 25 26
2а Род.яз Матем Рус.яз
2б Род.яз Матем Рус.яз
2в Род.яз Матем Рус.яз
2г Род.яз Матем Рус.яз
3а Матем АНГ.яз
3б Матем
3в Матем Окр Рус.яз
3г Матем окр Рус.яз
3д Техн Матем Рус.яз
4а Рус.яз Матем
4б Рус.яз Матем
4в Рус.яз АНГ Матем
4г Ркс.яз АНГ Матем

текущие контрольные работы

административные контрольные работы

муниципальные контрольные работы



График   контрольных мероприятий СОШ 2024-2025 учебный год Ноябрь

Классы 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30
2а Матем Рус.яз
2б Матем Рус.яз
2в Матем Рус.яз
2г Матем Рус.яз
3а
3б
3в
3г
3д
4а Рус.яз
4б
4в
4г

Условные обозначения

текущие контрольные работы

административные контрольные работы

муниципальные контрольные работы



График оценочных процедур МБОУ "Тюлячинская СОШ"
Даты проведения оценочных процедур ,декабрь 2023

График   контрольных мероприятий МБОУ "Тюлячинская СОШ" 2024-2025  учебный год Октябрь
Декабрь

Классы 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 16 17 18 19 20 21 23 24 25 26 27 28 30
2а Род.яз Матем Рус.яз
2б Рус.яз Матем
2в Рус.яз Матем
2г Рус.яз Матем
3а Матем Рус.яз
3б Матем Рус.яз
3в Матем Рус.яз
3г Матем Рус.яз
3д Матем Рус.яз
4а Матем Рус.яз
4б Матем Рус.яз
4в Матем Рус.яз
4г Матем Рус.яз

Условные обозначения

текущие контрольные работы

административные контрольные  работы

муниципальные контрольные работы



График   контрольных мероприятий МБОУ "Тюлячинская СОШ" 2024-2025  учебный год
Январь

Классы 9 10 11 13 14 15 16 17 18 20 21 22 23 25 27 28 29 30 31
2а
2б
2в
2г
3а
3б
3в
3г
3д
4а Матем
4б
4в
4г



График   контрольных мероприятий МБОУ "Тюлячинская СОШ" 2024-2025  учебный год
Февраль

Классы 1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28
2а Матем Рус.яз
2б Матем Рус.яз
2в Матем Рус.яз
2г Матем Рус.яз
3а
3б
3в
3г
3д
4а Матем
4б
4в
4г

Условные обозначения

текущие контрольные работы

административные контрольные  работы

муниципальные контрольные работы



График   контрольных мероприятий МБОУ "Тюлячинская СОШ" 2024-2025  учебный год
Март

Классы 1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22
2а Рус.яз Род.яз Матем
2б Матем Рус.яз
2в Матем Рус.яз
2г Матем Рус.яз
3а Матем
3б Матем
3в Матем
3г Матем
3д Матем Рус.яз Род.яз
4а Матем Рус.яз
4б Матем Рус.яз
4в Матем Рус.яз
4г Матем Рус.яз

Условные обозначения

текущие контрольные работы

административные контрольные  работы

муниципальные контрольные работы



График   контрольных мероприятий МБОУ "Тюлячинская СОШ" 2024-2025  учебный год
Апрель

Классы 1 2 3 4 5 7 8 9 10 12 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26 28 29 30
1а Матем Лит Рус.яз
1б Матем Лит Рус.яз
1в Матем Лит Рус.яз
1г Матем Лит Рус.яз
2а Матем Рус.яз
2б Матем Рус.яз
2в Матем Рус.яз
2г Матем Рус.яз
3а Матем
3б Матем
3в Матем
3г Матем
3д
4а ВПР (РЯ) ВПР (РЯ) ВПР (М) ВПР (Окр) Матем
4б ВПР (РЯ) ВПР (РЯ) ВПР (М) ВПР (Окр)
4в ВПР (РЯ) ВПР (РЯ) ВПР (М) ВПР (Окр)
4г ВПР (РЯ) ВПР (РЯ) ВПР (М) ВПР (Окр)

текущие контрольные работы

административные контрольные работы

муниципальные контрольные работы

региональный уровень оценочных процедур

всероссийский уровень     оценочных процедур



График   контрольных мероприятий МБОУ "Тюлячинская СОШ" 2024-2025  учебный год
Май

Классы 1 2 3 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 26 27 28 29 30 31
2а Матем Род.яз Рус.яз
2б Матем Рус.яз
2в Матем Рус.яз
2г Матем Рус.яз
3а Матем
3б Матем
3в Матем
3г Матем
3д
4а
4б
4в
4г

Условные обозначения

текущие контрольные работы

административные контрольные  работы

муниципальные контрольные работы
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